
ZARZĄDZENIE  NR 1607/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                             Z DNIA 2 lipca 2010 r.

 w sprawie zmiany umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 3 usytuowanego 
w budynku położonym przy ul. Lubelskiej 24 w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) – zarządza się co następuje

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy - sprzedaży na rzecz najemcy lokalu 
mieszkalnego nr 3 usytuowanego w budynku położonym przy ul. Lubelskiej 24 w 
Krakowie – zawartej w dniu 20 czerwca 1980 r. do Rep. A. II 3262/80 w ten sposób, że w 
miejsce prawa użytkowania wieczystego udziału w wysokości 10/100 części działki nr 
36/13 obr. 115 Krowodrza o powierzchni 289 m² objętej księgą wieczystą nr KW 82969 
przynależnego do zbywanego wraz z lokalem mieszkalnym garażu, wpisuje się prawo 
użytkowania wieczystego działki nr 335/12 o pow. 19m² obr. 46 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, obj. KW nr 82969 – poprzez zawarcie stosownej umowy w formie aktu 
notarialnego.  

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

   


